
ZARZĄDZENIE NR 2614/KST/2023 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym wypłacanych w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40  

z późn. zm. 1)) i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. zm. 
2)), w związku z § 3 ust. 3 Uchwały nr LXIII/703/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie określania szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych 

dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie 

sportowym (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2010 r. Nr 152, poz. 1819 z późn. zm. 3)) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Przyznać stypendia sportowe niżej wymienionym osobom: 

LP 
Imię i nazwisko 

stypendysty 

Okres pobierania 

stypendium 

Nazwa klubu sportowego, którego 

stypendysta jest zawodnikiem 

1 
Szymon Gromada 

10 miesięcy Niezrzeszony 

2 
Julia Bolibrzuch 

10 miesięcy Miejski Międzyszkolny Klub Sportowy 

Kędzierzyn-Koźle 

3 
Łukasz Dąbrowski 

10 miesięcy Miejski Międzyszkolny Klub Sportowy 

Kędzierzyn-Koźle 

4 
Denis Grzesiuk 

10 miesięcy Miejski Międzyszkolny Klub Sportowy 

Kędzierzyn-Koźle 

5 
Zuzanna Jerzyk 

10 miesięcy Miejski Międzyszkolny Klub Sportowy 

Kędzierzyn-Koźle 

6 
Dominika Tomańska 

10 miesięcy Miejski Międzyszkolny Klub Sportowy 

Kędzierzyn-Koźle 

7 
Dominika Kwaśnik 

10 miesięcy Beninca Uczniowski Klub Sportowy Feniks 

Kędzierzyn-Koźle 

8 
Grzegorz Hildebrand 

10 miesięcy Uczniowski Klub Sportowy OLIMPIJCZYK 

Kędzierzyn-Koźle 

9 
Piotr Duk 

10 miesięcy Uczniowski Klub Sportowy OLIMPIJCZYK 

Kędzierzyn-Koźle 

10 
Kevin Metel 

10 miesięcy Uczniowski Klub Sportowy OLIMPIJCZYK 

Kędzierzyn-Koźle 

11 
Igor Jasek 

10 miesięcy Beninca Uczniowski Klub Sportowy Feniks 

Kędzierzyn-Koźle 

12 
Filip Pierożek 

10 miesięcy Miejski Międzyszkolny Klub Sportowy 

Kędzierzyn-Koźle 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.  572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2185. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. Woj. Opolskiego z 2014 r., poz. 2447 i z 2017 r. poz. 3274 oraz  

z 2021 r., poz. 3260. 



13 
Dawid Banasiak 

10 miesięcy Miejski Międzyszkolny Klub Sportowy 

Kędzierzyn-Koźle 

14 
Aleksander Kopania 

10 miesięcy Miejski Międzyszkolny Klub Sportowy 

Kędzierzyn-Koźle 

15 
Marcel Steyer 

10 miesięcy Miejski Międzyszkolny Klub Sportowy 

Kędzierzyn-Koźle 

16 
Łukasz Siemaszko 

10 miesięcy Miejski Międzyszkolny Klub Sportowy 

Kędzierzyn-Koźle 

17 
Tobiasz Mazur 

10 miesięcy Ludowy Uczniowski Klub Sportowy  

CHEMIK Kędzierzyn-Koźle 

18 
Jakub Korejba 

10 miesięcy Ludowy Uczniowski Klub Sportowy  

CHEMIK Kędzierzyn-Koźle 

19 
Wojciech Budny 

10 miesięcy Beninca Uczniowski Klub Sportowy Feniks 

Kędzierzyn-Koźle 

20 
Krzysztof Łoboda 

10 miesięcy Beninca Uczniowski Klub Sportowy Feniks 

Kędzierzyn-Koźle 

21 
Julia Wójcik 

10 miesięcy Beninca Uczniowski Klub Sportowy Feniks 

Kędzierzyn-Koźle 

22 
Szymon Skrzypiec 

10 miesięcy Miejski Międzyszkolny Klub Sportowy 

Kędzierzyn-Koźle 

23 
Mikołaj Szymanowski 

10 miesięcy Beninca Uczniowski Klub Sportowy Feniks 

Kędzierzyn-Koźle 

24 
Maciej Zmarz 

10 miesięcy Beninca Uczniowski Klub Sportowy Feniks 

Kędzierzyn-Koźle 

25 
Bartłomiej Mróz 

10 miesięcy Beninca Uczniowski Klub Sportowy Feniks 

Kędzierzyn-Koźle 

26 
Xenia Lipiec 

10 miesięcy Kędzierzyński Klub Tenisowy  

Kędzierzyn-Koźle 

§ 2. Stypendium wypłacane będzie w okresie od kwietnia (z wyrównaniem od marca) do grudnia 2022 r.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        

Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Kaczyńska Pogwizd (-) 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

 

   Sabina Nowosielska                                  


